DeZURIK KGC-ES
使用寿命延长型
铸造不锈钢刀闸阀
技术规格
通报 35.00-1D (CHS)
2013 年 5 月
2 © 2013 DeZURIK, Inc.
结构材料

KGC = 铸造不锈钢刀闸阀
代码
订购时，请参考以下信息填写阀门订购代码。如下订购示例仅供参考。
阀门尺寸
提供如下阀门尺寸代码：
 2 = 2" (50mm) 20  =  20"  (500mm)
 3  =    3"  (80mm) 22 = 22" (550mm)
   4  =    4"  (100mm) 24  =  24"  (600mm)
 5 = 5" (125mm) 26 = 26"  (650mm)
   6  =    6"  (150mm) 28 = 28" (700mm)
   8  =    8"  (200mm) 30  =  30"  (750mm)
 10  =  10"  (250mm) 32 = 32" (800mm)
 12  =  12"  (300mm) 36  =  36"  (900mm)
 14  =  14"  (350mm) 42 = 42" (1050mm)
 16 =  16"  (400mm) 48 = 48" (1200mm)
 18  =  18"  (450mm)
阀体类型
提供如下阀体类型代码：
ES =  使用寿命延长，配 DeZURIK 专属优质密封填料系统
连接方式
提供如下连接方式代码：
F1 = ANSI 150 UNC 攻螺纹
F110 = ISO 7005/PN10 钻孔
F116 = ISO 7005/PN16 钻孔
F1DA = AS2129 表 D 钻孔
F1EA = AS2129 表 E 钻孔
F1UN(1)= ANSI 150 UN-8 攻螺纹
F1S10 = SANS 1123-1000
F1S16 = SANS 1123-1600
可选的连接方式
F1T = ANSI 150 贯穿钻孔
F1J1 = JIS 10 钻孔
申请即供
申请即供的其他连接方式。
阀体材料
提供如下阀体材料代码：
标准
S1 = 304 不锈钢
S2 = 316 不锈钢
S3 = 317 不锈钢
申请即供
HC = 哈氏合金 C
S6 = 254 不锈钢
S10 = 2205 双相不锈钢
密封填料材料
提供如下密封填料材料代码：
标准密封填料
SMP = PTFE 编织密封填料，最高温度达 500°F (260°C)
（pH 值范围：0-14）
可选密封填料
ASP = 自动调节式 PTFE 编织密封填料，配 AFLAS
  氟橡胶芯，最高温度达 400ºF (205ºC)（pH 值范围：0-14）
TDP =  干燥应用环境，干燥 PTFE 编织密封填料，配 PTFE 实心芯，
最高温度达 500°F (260°C)（pH 值范围： 0-14）
HTP =  耐高温编织密封填料，最高温度达 650°F (343°C)
（pH 值范围： 1-12）
HMP =  耐高温编织密封填料，配金属平板环，最高温度达 1000°F
(540°C)（pH 值范围：3-10）
FGP = 食品级密封填料，最高温度达 450°F (232°C)（pH 值范围：3-11）
闸板材料 (3)
提供如下闸板材料代码：
标准闸板材料
S1 = 304 不锈钢（S1 阀体材料标配）
S2  = 316 不锈钢（S2 阀体材料标配）
S3 = 317 不锈钢（S3 阀体材料标配）
可选闸板材料
S5 =  17-4 不锈钢 H900 热处理（配合 S1、S2 和 S3 阀体材料使用）
申请即供
S6 = 254-SMO 不锈钢（配合 S6 阀体材料使用）
S8 = 410 不锈钢（配合 S1、S2 和 S3 阀体材料使用）
S10 =   2205 双相不锈钢（配合 S2、S3 或 S10 阀体材料使用）
HC = 哈氏合金 C（配合 HC 阀体材料使用）
阀座材料 (2)

2-20" (50-500mm) 闸阀均可装配链轮执行器。订购
手轮或链轮执行器时，请在基本阀门订购代码基础上
增加适当的订购代码。请参阅锥齿轮执行器用于干固
体、纸浆、泥浆或压力超过所示限值时的信息。单独
订购链轮执行器的链条。
手柄执行器
阀门尺寸
订购
代码 最大压差
psi/kPa碳钢 (CS)
阀轭
2-4"
50-100mm MN-LV-CS 75
520
5-6"
125-150mm MN-LV-CS 45
310
8"
200mm MN-LV-CS 25
170
10"
250mm MN-LV-CS 20
140
12"
300mm MN-LV-CS 14
100 * 建议将锥齿轮执行器用于干固体、纸浆、泥浆或在压力超过所示
限值时使用。
订购示例：
KGC，6，ES，F1，S2，SMP，S2-M*MN-HD12-CS
手轮执行器
阀门尺寸
订购代码 订购代码
最大压差
psi/kPa碳钢 (CS)
阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
2-4"
50-100mm MN-HD8-CS MN-HD8-S1 150
1030
5-8"
125-200mm MN-HD12-CS MN-HD12-S1 150
1030
10-12"
250-300mm MN-HD16-CS MN-HD16-S1 150
1030
14"
350mm MN-HD20-CS* MN-HD20-S1* 125
860
16"
400mm MN-HD20-CS* MN-HD20-S1* 100
680

90 度安装执行器
阀门尺寸
订购代码 订购代码
最大压差
psi/kPa碳钢 (CS)
阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
3-18"
80-450mm MNB-HD12-CS MNB-HD12-S1 150
1030
20-24"
500-600mm MNB-HD16-CS MNB-HD16-S1 150
1030
26-42"
750-1050mm MNB-HD30-CS MNB-HD30-S1   150*
  1030*
48"
1200mm MNB-HD36-CS MNB-HD36-S1 150
1030
阀门尺寸
订购代码 订购代码
最大压差
psi/kPa碳钢 (CS)
阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
3-18"
80-450mm MNB-CW12-CS MNB-CW12-S1 150
1030
20-24"
500-600mm MNB-CW20-CS MNB-CW20-S1 150
1030
30-42"
750-1050mm MNB-CW30-CS MNB-CW30-S1   150*
  1030*
48"
1200mm MNB-CW36-CS MNB-CW36-S1 150
1030
锥齿轮手轮执行器 锥齿轮链轮执行器
订购代码 说明
DCS23 - 阀门尺寸 316 不锈钢
DCNH23 - 阀门尺寸 耐磨铸铁
订购代
码
说明
ENHD 手轮加长件
ENTS 螺帽加长件
手动执行器附件
链轮执行器用链条
填写正确代码单独订购，并在第二行说明中注明所需
链条长度。链轮执行器会随附一条闭合链带。
锁定装置
可用于所有尺寸的手轮、锥齿轮手轮和缸体执行器
操作的阀门。订购时，在执行器订购代码后增加一
个逗号和订购代码“LK”。
订购示例：
KGC，14，ES，F1，S2，SMP，S2-CR*MNB-HD12-CS，LK
地板轴承架
采用手轮执行器操作阀门的地板轴承架能够实现在
阀门上方进行操作。包括带有闸门位置指示器的地
轴承架、手轮、连接件和加长件。订购时，注明从
阀门中心线至地轴承架底部的距离长度。此尺寸必
须至少是中心线至手轮的尺寸的两倍。仅限于非升
杆阀门。用于升杆阀门的地板轴承架需申请定制。
订购示例：
KGC，14，ES，F1，S2，SMP，S2-CR*MN-HD20-CS，
地轴承架除外。阀门中心线至地轴承架底部的距离为 72 英寸
（1829 毫米）。
偏向锥
在特别苛刻严酷的应用环境中，为延长阀门的使
用寿命，可以使用材料为符合 ASTM A532 标准
（布氏硬度至少为 500 BHN） 的 316 不锈钢或
耐磨铸铁的偏向锥。订购时作为独立的一行列出，
注明正确代码和阀门尺寸。
订购代码 说明
ACC*CN102 镀锌钢 3/16
ACC*CN103 镀锌 3/16
ACC*CN106 316 不锈钢 3/16
订购示例：
ACC*CN102
链条，12 英尺长 (366cm)
手轮或 2" 螺帽加长件
提供手轮或螺帽加长件，以便进行远程操作―
—通常从上方加长。加长件包括连接件和加长管
件，带手轮或螺帽安装。订购时，请详细说明从阀
门中心线至手轮或螺母的加长长度。
订购示例：
手轮： KGC，14，ES，F1，S2，SMP，S2-CR*MN-HD20-CS，
ENHD 螺帽： KGC，14，ES，F1，S2，SMP，S2-CR*MN-N-CS，
ENTS 阀门中心线至手轮螺帽的距离为 72 英寸（1829 毫米）。
订购示例：
ACC*DCS23-12 316SST 偏向锥，适用于 12" 阀门
8
缸体执行器
启闭缸体执行器
DeZURIK 缸体执行器可以选装双作用气动或液动缸
体，适用于启闭或调节应用场合。供应压力为 60 或
80 psi（410 或 550 kPa）。要订购，请从下表启闭
栏内选择适当的代码，然后加到阀门订购代码后。
如果液源介质不是油，请详细说明采用的介质。
调节缸体执行器
DeZURIK 缸体执行器可以选装气动或电动调节定位器，
用于节流控制应用场合。定位器附装到上部结构。
执行器选型
60 psi (410 kPa) 供气
阀门
尺寸
订购代码 订购代码
最大压差 psi/kPa
启/闭 定位调节
碳钢
(CS) 阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
2 & 3"
50 和 80mm CY-PC4-CS CY-PC4-S1 150
1030
150
1030
150
1030
150
1030
4"
100mm
CY-PC4-CS CY-PC4-S1 100
690
150
1030
75
515
75
515
CY-PC6-CS CY-PC6-S1 150
1030 N/R 150
1030
150
1030
5 & 6"
125 和
150mm
CY-PC4-CS CY-PC4-S1 N/A 50
340 N/A N/A
CY-PC6-CS CY-PC6-S1 125
860
150
1030
75
515
100
690
CY-PC8-CS CY-PC8-S1 150
1030 N/R 150
1030
150

阀门
尺寸
订购代码 订购代码
最大压差 psi/kPa
启/闭 定位调节
碳钢
(CS) 阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
24"
600mm
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 25
170
75
515 N/A N/A
CY-PC14-CS CY-PC14-S1 75
515
150
1030
50
340
50
340
CY-PC16-CS CY-PC16-S1 150
1030 N/R 75
515
100
690
CY-PC18-CS CY-PC18-S1 N/R N/R 150
1030
150
1030
26"
650mm
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 N/A 75
515 N/A N/R
CY-PC14-CS CY-PC14-S1 50
340
125
860
25
170
50
340
CY-PC16-CS CY-PC16-S1 125
860
150
1030
75
515
75
515
CY-PC18-CS CY-PC18-S1 150
1030 N/R 100
690
150
1030
CY-PC20-CS CY-PC20-S1 N/R N/R 150
1030 N/R
28"
700mm
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 N/A 50

阀门
尺寸
订购代码 订购代码
最大压差 psi/kPa
启/闭 定位调节
碳钢
(CS) 阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
2 & 3"
50 和 80mm CY-PC4-CS CY-PC4-S1 150
1030
150
1030
150
1030
150
1030
4"
100mm
CY-PC4-CS CY-PC4-S1 150
1030
150
1030
100
690
150
1030
CY-PC6-CS CY-PC6-S1 N/R N/R 150
1030 N/R
5 & 6"
125 和
150mm
CY-PC4-CS CY-PC4-S1 50
340
75
515
25
170
25
170
CY-PC6-CS CY-PC6-S1 150
1030
150
1030
125
860
150
1030
CY-PC8-CS CY-PC8-S1 N/R N/R 150
1030 N/R
8"
200mm
CY-PC6-CS CY-PC6-S1 100
690
150
1030
75
515
75
515
CY-PC8-CS CY-PC8-S1 150
1030 N/R 150
1030
150

阀门
尺寸
订购代码 订购代码
最大压差 psi/kPa
启/闭 定位调节
碳钢
(CS) 阀轭
304 SST
(S1) 阀轭
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
干燥的固体、
泥浆、纸浆
液体和
气体
30"
750mm
100 CWP
(P100)
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 25
170
75
515 N/A N/A
CY-PC14-CS CY-PC14-S1 75
515
100
690
50
340
50
340
CY-PC16-CS CY-PC16-S1 100
690 N/R 75
515
100
690
CY-PC18-CS CY-PC18-S1 N/R N/R 100
690 N/R
30"
750mm
150 CWP
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 25
170
75
515 N/A N/A
CY-PC14-CS CY-PC14-S1 75
515
150
1030
50
340
50
340
CY-PC16-CS CY-PC16-S1 150
1030 N/R 75
515
100
690
CY-PC18-CS CY-PC18-S1 N/R N/R 125
860
150
1030
CY-PC20-CS CY-PC20-S1 N/R N/R 150
1030 N/R
32"
800mm
CY-PC12-CS CY-PC12-S1 25
170
50
340 N/A N/A
CY-PC14-CS CY-PC14-S1 50

速度控制阀可用于控制配气动执行器的闸阀的启闭
速度。操作速度可调。要订购安装妥当的速度控制
阀，请在闸阀和执行器代码上适当的订购代码。
定位器
DeZURIK 缸体执行器可以选装气动、电动气动或数字
定位器，以适用于节流控制要求。
空气过滤调节器
DeZURIK 空气过滤调节器旨在为执行器和定位器提供
清洁、精确气压的气源。
四通电磁阀
可以将电磁阀作为阀门/执行器总成的一部分进行订购
安装，也可以作为独立部件进行订购。
缸体执行器附件
订购示例：
KGC，4，ES，F1，S1，SMP，S1-M*CY-PC6-CS，SP
速度控制
订购代
码
双速控制 SP
仅控制关闭 SPC
仅控制开启 SPO
12
位置指示开关
位置指示开关可用于双作用缸体执行器。如果作为阀门/执行器总成的一部分订购，则要从下表中选
择适当的代码添加到阀门和执行器代码上。将自动设置两个开关指示全开和全闭位置。
数量/说明 开关类型 认证标准 制造商 订购
代 码
2 SPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA1A-1A SE649
2 DPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA2B-1A SE524
2 SPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 部、B/C/D 组）
、9 （2 类、1 部、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA3K-1A SEH95
2 DPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 区、B/C/D 组）
、9 （2 类、1 区、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA4L-1A SEH96
2 SPDT、不锈钢外壳 近接式 CSA/FM 1 类、1 区、防爆 GO 73-13526-A2 SEHK4
2 SPDT、不锈钢外壳 近接式
CSA I 类、2 区、危险场所、（A/B/C/D 组）
、II 类、 （E/F/G 组）、III 类 GO 11-11124-A2 SEH94
2 SPDT、不锈钢外壳 近接式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Stonel HK3077SG 和
HK3077SR SEHK3
两个开关 - 开/闭
缸体执行器附件
数量/说明 开关类型 认证标准 制造商 订购
代 码
1 SPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA1A-1A SEJ40
1 DPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA2B-1A SEJ42
1 SPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 区、B/C/D 组）、
9 （2 类、1 区、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA3K-1A SEJ46
1 DPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 区、B/C/D 组）、
9（2 类、1 区、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA4L-1A SEJ44
1 SPDT、不锈钢外壳 近接式 CSA/FM 1 类、1 区、防爆 GO 73-13526-A2 SEHK5
1 SPDT、不锈钢外壳 近接式
CSA I 类、2 区、危险场所、（A/B/C/D 组）、II 类、
（E/F/G 组）、III 类 GO 11-11124-A2 SEJ38
1 SPDT、不锈钢外壳 近接式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Stonel HK3077SG SEK37
一个开关 - 开启
数量/说明 开关类型 认证标准 制造商 订购
代 码
1 SPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA1A-1A SEJ41
1 DPDT 机械式 Nema 1、3、4、4X、6、6P、12 和 13 Honeywell LSA2B-1A SEJ43
1 SPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 区、B/C/D 组）、
9（2 类、1 区、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA3K-1A SEJ47
1 DPDT 机械式
Nema 1、3、4、6、7（1 类、1 区、B/C/D 组）、
9（2 类、1 区、E/F/G 组）、13 Honeywell LSXA4L-1A SEJ45
1 SPDT、不锈钢外壳 近接式 CSA/FM 1 类、1 区、防爆 GO 73-13526-A2 SEHK6
1 SPDT、不锈钢外壳 近接式
CSA I 类、2 区、危险场所、（A/B/C/D 组）、II 类、
（E/F/G 组）、III 类 GO 11-11124-A2 SEJ39